[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 057/2023
O MUNICÍPIO de Rio Bom-PR, torna público que às 10:00 horas do dia 19/06/2023, na Avenida Curitiba , 65 - Centro, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e condições previstas no Edital e seus anexos, para: Pavimentação de vias urbanas em concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), área de 1.104,94 m², compreendendo as seguintes etapas: serviços preliminares; terraplenagem, base e sub-base; revestimento; meio-fio e sarjeta; serviços de urbanização; sinalização de trânsito; drenagem; e ensaios de controle tecnológico.

Trechos:

•
RUA APUCARANA, entre a Rua Santo Antônio e a Rua São Leopoldo;

•
RUA SANTA OLGA, entre a Rua Santo Antônio e a Rua São Leopoldo, através do convênio Sedu Paranacidade nº 68/2023.
 Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao ao setor de Licitações do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3468-1123 - E-mail licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no seguinte endereço: www.riobom.pr.gov.br.
Rio Bom, 16 de Maio de 2023.

______________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal

_1682187549